АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       25.06.2025                                                                                          №   725
Об утверждении протокола заседания
комиссии по земельным вопросам при
администрации муниципального
образования Вязниковский район
от 19.06.2025 № 23 в части
рассмотрения вопроса об утверждении
результатов определения размеров долей
в праве общей долевой собственности
на земельный участок с кадастровым
номером 33:08:000000:62 из земель
сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах или балло-
гектарах в виде простой
правильной дроби

Руководствуясь пунктами 2.1, 4 статьи 15, пунктами 8, 9, 10, 11 статьи 19.1
Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения»,  Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения
размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде
простой правильной дроби»,  статьей 35 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, статьями 21, 33 Устава
муниципального образования город Вязники, постановлением администрации
Вязниковского района от 04.06.2019 № 617 «О создании комиссии
по земельным вопросам при администрации муниципального образования
Вязниковский район», выпиской из Единого государственного
реестра недвижимости об объекте недвижимости от 12.06.2025
№ КУВИ-001/2025-121275727, рассмотрев письма Министерства
имущественных и земельных отношений Владимирской области от 04.03.2025
№ МИО-2601/062-11, Управления Федеральной налоговой службы по
Владимирской области от 21.02.2025 № 31-03/05887@, администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по земельным вопросам
при администрации муниципального образования Вязниковский район
от 19.06.2025 № 23 в части рассмотрения вопроса об утверждении
результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности

2
на земельный участок с кадастровым номером 33:08:000000:62.

2. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей
долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
33:08:0000000:62, площадью 16285039 кв.м, местоположением: Владимирская
область, Вязниковский район, муниципальное образование город Вязники
(городское поселение), деревня Чудиново, земли сельскохозяйственного
кооператива «Вязниковский», из земель сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах или балло-гектарах в виде простой правильной дроби,
согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин

  Приложение

 к постановлению администрации района
               от  25.06.2025   № 725

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок с кадастровым номером 33:08:000000:62,

площадью 16285039 кв.м, местоположением: Владимирская область,
Вязниковский район, муниципальное образование город Вязники (городское

поселение), деревня Чудиново, земли сельскохозяйственного кооператива
«Вязниковский», из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в

гектарах или балло-гектарах в виде простой правильной дроби

№
п/п

Правообладатель Дата
внесения
записи в
реестр

Номер регистрационной
записи

Размер
земельной
доли в га

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дроби

1. Правообладатель 1 21.11.2022 33:08:000000:62-33/050/2022-662 4,06 4/1629
2. Правообладатель 2 29.07.2022 33:08:000000:62-33/057/2022-347 4,06 4/1629
3. Правообладатель 3 29.07.2022 33:08:000000:62-33/057/2022-346 4,06 4/1629
4. Правообладатель 4 04.07.2022 33:08:000000:62-33/050/2022-345 4,06 4/1629
5. Правообладатель 5 04.07.2022 33:08:000000:62-33/050/2022-344 4,06 4/1629
6. Правообладатель 6 01.06.2022 33:08:000000:62-33/050/2022-339 4,06 4/1629
7. Правообладатель 8 16.01.2017 33:08:000000:62-33/017/2017-1 4,06 4/1629
8. Правообладатель 9 31.07.2009 33-33-03/017/2009-356 8,12 8/1629
9. Правообладатель 10 05.06.2009 33-33-03/017/2009-154 4,06 4/1629

10. Правообладатель 11 21.05.2009 33-33-03/017/2009-025 4,06 4/1629
11. Правообладатель 12 15.05.2009 33-33-03/017/2009-024 4,06 4/1629
12. Правообладатель 13 05.03.2009 33-33-03/008/2009-396 4,06 4/1629
13. Правообладатель 14 16.12.2008 33-33-03/022/2008-250 4,06 4/1629
14. Правообладатель 15 19.11.2008 33-33-03/021/2008-267 4,06 4/1629

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е